

## **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o díloč.VZMR/086/2013 ze dne 16.12.2013**

uzavírané dle ustanovení §536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku  
(dále jen Obchodní zákoník)

### **I. Smluvní strany**

**Objednatel:** Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Klára Spurná – pověřená vedoucí odboru majetku a investic

Zástupený ve věcech technických: Alenou Blažkovou – technikem odd. investic a a investicMMP

Tel: 466 859 454,736519085, e-mail: alena.blazkova@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

Bankovní spojení: KB,a.s., okresní pobočka Pardubice

Číslo účtu: 326-561/0100

*(dále jen objednatel)*

**a**

**Zhotovitel:** Rudolf Kmoch spol. s r.o.

Se sídlem: U kamenné vily 513  
530 03 Pardubice

Zastoupen: Ing. Rudolfem Kmochem - jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Rudolfem Kmochem - jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech technických: Pavlem Bohatým,ing Ladislavem Dvořákem, Petrem Kuciánem

Tel: 466 511 666, 608 645 645, e-mail: kmoch@ruto.cz

IČ: 45537585

DIČ: CZ45537585

Bankovní spojení: KB Pardubice

Číslo účtu: 553 00-561/0100

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1724/5

*(dále jen zhotovitel)*

### **II.**

**Na základě tohoto Dodatku č.1 k SOD ze dne 16.12.2013 se doplňuje a mění Oddíl I. Předmět smlouvy a doba plnění, cena DÍLA takto:**

**Bod I. Předmět smlouvy se mění a doplňuje o:**

Zhotovitel se zavazuje, že provede tyto více práce: Provedení betonové podlahy, podepření klenby, vyzdívky nosných zdí a dřevěnou konstrukci podlahy.

**Bod III. Cena za dílo se mění a doplňuje o:**

Celková cena více prací bez DPH v Dodatku č. 1	:	21.794,81,- Kč
<b>Nově bude znít takto:</b>		
Celková cena vyčíslená v SoD vč. ceny víceprací upravených v Dodatku č.1 bez DPH	:	582.277,40 Kč
DPH 21%	:	122.278,31 Kč
Celková cena vyčíslená v SoD vč.ceny víceprací upravených v Dodatku č.1 vč. DPH	:	704.555,71 Kč

**III.**

Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, všechna s platností originálu, z nichž po jeho podepsání obdrží každá strana dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 16.12 2013 jsou tímto dodatkem č.1 nedotčena a zůstávají beze změny a v platnosti.

Smluvní strany si Dodatek č. 1 k SOD ze dne 16.12 2013 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

*Přílohy :*

*Příloha č.1 – Změnový list, Rozpočet víceprací*

Pardubice, dne **30. 04. 2014**

Pardubice, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

*V. Z. Spruce*

*[Signature]*

vedoucí odboru majetku a investic

Ing Rudolf Kmoch  
jednatel společnosti




# STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

## MAGISTRÁT MĚSTA



### ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Úpravy předbraní Zelené brány v Pardubicích
<b>Změnový list rozsahu prací oproti SOD</b>	<b>č. 01/2014</b>
<b><u>Popis Změny:</u></b>	
<p><b>1) Provedení nové betonové podlahy v místnosti Chodba 1</b> - jedná se o položky č.1 a 2 z rozpočtu víceprací, které bylo nutno provést z důvodu nevyhovujícího podkladu pro nové dřevěné podlahy. Při bourání drážky pro přívod elektro do rozvaděče (podlahou v místnosti Chodba 1) bylo zjištěno že podklad není z betonu, jak předpokládala PD, ale je tvořen prkny s cementovou stěrkou. Dle požadavku projektanta byla tato podlaha vybourána a nahrazena novou pod položkami č.1 a 2 z důvodu její únosnosti</p> <p><b>2) Podepření klenby mezi místnostmi Chodba 2 a Výstavní prostor 2</b> - jedná se o položku č.3 z rozpočtu víceprací. V PD bylo předpokládáno, že nad otvorem je klenba, což se nepotvrdilo a bylo proto nutno provést statické zajištění zdiva nad otvorem. Jako materiál byly použity I nosníky 140mm, které byly vybourány při demolici stávajícího stropu</p> <p><b>3) Vyzdívky nosných zdí vnitřních</b> - jedná se o položku č.4,5 a 6 z rozpočtu víceprací. OPP (památkáři) v průběhu stavby stanovili podmínku, že zhlaví nosných trámů nesmí být uloženo v historickém kamenném zdivu, ale ve zdivu z CP ( cihel plných). Z těchto důvodů byly stropní trámy výškově uloženy o 300mm výše oproti PD a středové nosné zdi nově nadezděny a opatřeny omítkou a následně malbou.</p> <p><b>4) Nosná dřevěná konstrukce pro dřevěné podlahy 2.N.P.</b> - jedná se o položku č.7 z rozpočtu víceprací. Po odstranění koberců z podlah 2.N.P. a následných pracích, bylo zjištěno, že stávající stěrka není soudržná v celé ploše s podkladním betonem. Z těchto důvodů na ní nelze lepit podlahová prkna jak předpokládala PD. Projektant navrhl provedení dřevěného roštu, který bude mechanicky kotvený do stávajícího betonového podkladu. Tato varianta byla zvolena jako nejekonomičtější.</p>	
<b><u>Popis příčiny Změny:</u></b>	
Uvedeno v popisu změny.	
<b><u>Popis způsobu ocenění Změny:</u></b>	
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a cenou URS - viz rozpočet víceprací, příloha č.1 tohoto Změnového listu.	
Technik OITS OMI MmP: Alena Blažková	
Dne : 14.4.2014	Podpis: 

Stanovisko Projektanta:

Souhlasím s užitím uvedenými změnami.  
22.4.2014



PRODIN A.S.  
JIRÁSKOVA 169  
53002 PARDUBICE  
IČO: 25292161  
DIČ: CZ25292161  
TEL: 466 791 525

Stanovisko Dodavatele: Rudolf Knoch spol s.r.o.

Petr Kucián – zhotovitel souhlasí s navrženými změnami bez připomínek

 RUDOLF KNOCH spol. s r.o.  
U Kamenné vily 513  
530 03 PARDUBICE  
IČO: 455 37 585, DIČ: CZ45537585  
Tel./fax: 466 611 666, 466 696 430

Ocenění dohodnuté Změny:

Bez DPH: 21.794,81 Kč

Včetně DPH 21%: 26.371,72 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH 560.482,59 Kč  
DPH 21% 117.701,40 Kč  
Celková cena 678.183,99 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH 582.277,40 Kč  
DPH 21% 122.278,31 Kč  
Celková cena 704.555,71 Kč

Způsob finančního krytí změny: ZB - úprava předbranda

Podpis ekonoma OE OMI MmP:  Datum: 22.4.2014

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Souhlasím s užitím uvedenými změnami

22.04.2014



Statutární město Pardubice  
Magistrát města Pardubic  
Odbor majetku a investic  
PSČ 530 21 -1-

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: 

Datum: 22.04.2014

Podpis: zmocněnce Dodavatele

Převzal dne:

  
RUDOLF KNOCH spol. s r.o.  
U Kamenné vily 513  
530 03 PARDUBICE  
IČO: 455 37 585, DIČ: CZ45537585  
Tel./fax: 466 611 666, 466 696 430

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Předbrání - vícepráce**  
 Název objektu **Úprava předbrání Zelené Brány**

JKSO  
 EČO  
 Místo **Pardubice**  
 IČ  
 DIČ

Objednatel **Magistrát Pardubice**  
 Projektant  
 Zhotovitel **Rudolf Kmoch spol.s r.o. Pardubice**

Rozpočet číslo  
 Zpracoval

Dne  
**14.04.2014**

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 0,00% 0,00
2	Montáž 14 625,06	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 6 759,55	10	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 410,20	11		16	Provozní vlivy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 21 794,81	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

## Projektant

Datum a podpis  
**Objednatel**

Razítko

Datum a podpis  
**Zhotovitel**

Razítko  
**RUDOLF KMOCH spol.s r.o.**  
 U Kamenné vily 513  
 530 03 PARDUBICE  
 IČO: 455 37 585, DIČ: CZ45537585  
 Tel./fax: 466 611 666, 469 696 430

Razítko

## D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	21 794,81
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 21 794,81	4 576,91
26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>26 371,72</b>

## E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Předbrani - vícepráce  
 Objekt: Úprava předbrani Želené Brány

Objednatel: Magistrát Pardubice  
 Zhotovitel: Rudolf Kmoch spol.s r.o. Pardubice  
 Datum: 14.4.2014

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	14 625,06	14 625,06	6,163	0,375
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	6 410,25	6 410,25	4,990	0,000
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování					
6	výplní	0,00	4 745,31	4 745,31	1,173	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	1 858,50	1 858,50	0,000	0,375
99	Přesun hmot	0,00	1 611,00	1 611,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	6 759,55	410,20	7 169,75	0,555	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	410,20	410,20	0,555	0,000
		6 759,55	0,00	6 759,55		
	<u>Celkem</u>	<u>6 759,55</u>	<u>15 035,26</u>	<u>21 794,81</u>	<u>6,717</u>	<u>0,375</u>

# ROZPOČET

Stavba: Předbrání - vícepráce

Objekt: Úprava předbrání Zelené Brány

JKSO:

EČO:

Objednatel: Magistrát Pardubice

Zpracoval:

Zhotovitel: Rudolf Kmoch spol.s r.o. Pardubice

Datum: 14.4.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 14 625,06 6,163

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 410,25 4,990

4	311231114	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MVC 2,5	m3	1,665	3 850,00	6 410,25	4,990
---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 745,31 1,173

5	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,650	195,00	2 856,75	0,254
1	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,363	3 120,00	1 132,56	0,891
2	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kaři	t	0,027	28 000,00	756,00	0,028

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 858,50 0,000

3	971024651	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	0,150	1 650,00	247,50	0,000
---	-----------	---	----	-------	----------	--------	-------

99 Přesun hmot 1 611,00 0,000

8	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	3,580	450,00	1 611,00	0,000
---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 7 169,75 0,555

784 Dokončovací práce - malby 410,20 0,555

6	784211631	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorné místnost v do 3,8 m	m2	14,650	28,00	410,20	0,005
---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

762 Konstrukce tesařské 6 759,55

7	605151	řezivo jehličnaté suché prkno 100 x 30 mm na polštáře osová vzdálenost 400mm	m3	1,085	6 230,00	6 759,55	0,550
---	--------	--	----	-------	----------	----------	-------

Celkem 21 794,81 6,717